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Początek września każdego roku - to właśnie wtedy Iława zaprasza swoich biegających
mieszkańców oraz gości z bliższych i dalszych okolic miasta na linię startu Iławskiego
Półmaratonu. Biegowe święto nad Jeziorakiem rozpoczęło się już w sobotę, od startów
najmłodszych adeptów najprostszej formy rekreacji w ramach imprezy towarzyszącej
półmaratonowi pod hasłem "Ja też lubię biegać!". Dzisiaj natomiast na wymagającą
koronną trasę imprezy wyruszyli uczestnicy zmagań na dystansie 21,097 km.

Lista startowa tego głównego wyścigu liczy w tym roku, podczas 8. już edycji Iławskiego
Półmaratonu La Rive im. Antoniego Gierszewskiego, niemal pół tysiąca osób, natomiast w
konkurencji "Młody maratończyk", biegu dla młodzieży na dystansie 2,5 km, udział wzięło około 150
osób. Uczestnicy biegu głównego wyruszyli tradycyjnie, z mostu na ulicy Konstytucji 3 Maja w
Iławie, a linię mety przekroczą na bulwarze Jana Pawła II nad Małym Jeziorakiem w pobliżu
miejskiego amfiteatru. Na liście startowej odnajdujemy oczywiście reprezentantów Iławy, Susza,
Kisielic, Lubawy i Zalewa oraz szeregu mniejszych miejscowości z naszego powiatu, ale także gości z
sąsiednich regionów i dalszych zakątków Polski: od Ostródy, Brodnicy i Nowego Miasta Lubawskiego



po Warszawę, Gdańsk, czy Poznań.

W tym roku niestety zabrakło wielkiego przyjaciela i ambasadora Iławskiego Półmaratonu,
utytułowanego i wszechstronnego lekkoatlety Sebastiana Chmary, który musiał zmienić plany. W ten
weekend dla Telewizji Polskiej komentuje Continental CUP w Ostrawie. W Iławie dzielnie zastępują
go Paweł Zięba i Paweł Hofman, komentując przebieg imprezy i udzielając rad uczestnikom. 

Kibicom, których nie brakuje nigdy na linii mety nad Małym Jeziorakiem, przypomnimy jeszcze, że
pierwszych biegaczy można się tam spodziewać już kilkanaście minut po godzinie 12:00. Najlepszy
czas ubiegłorocznej edycji Iławskiego Półmaratonu to 1:14:03. Jak będzie w tym roku?
Poinformujemy na portalu już niebawem.

Biegaczom, którzy wyruszyli walczyć ze swoimi słabościami na dystansie połówki królewskiego
dystansu, życzymy samych życiówek! Trzymamy też kciuki za brak kontuzji. Powodzenia!

Na starcie 8. edycji Iławskiego Półmaratonu La Rive im. Antoniego Gierszewskiego.
Zdjęcia: Info Iława.
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